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MACUTO DI COMPRAS
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Supermarket/ Minimarket

Producto

Baby clams whole- Roland
Oysters-Roland

Carni mula- cu vet

Carni stoba-boneless

Whole wheat instant-Brinta

Corn flakes-Kellogg's

Crackers, sodas-Duz bleki hero, blauw
Crackers, saltines-Duz bleki cora
Tallarin - Gallo

Tallarin - Benoti

Juice- Rica

Cranberry/Grape juice - Ocean spray
Juice - Zuko (envelope) tur sabor
Juice, tur sabor - Jumex

Orange Juice- Homemaker premium
Chocolate milk cocoa powder - Mesquic
Chocolate milk powder - Choco Listo, di
Raisins- Ligo

Pineapple slices- Del Monte
Rietsuiker-Caribbean Gold

Baking powder - Clabber Girl
Chuculati- M&M's, peanut paki geel
Chuculati- Bounty

Kit Kat - Nestle

MNuciwafer-Pirulin

Mentos- Chewy

Cough drops- Hall's

Spaghetti & meatballs, bleki - Libby's
Chicken vienna sausage - Libby's
Roast beef- Hereford

Luncheon meat - Spam

Tandpasta- Colgate cavity protection
Habon- Irish spring

Red grape - seeded

Promenton -berde

Promenton -corra

Druif - green seedless

Air freshner-Airwick

Oven cleaner, heavy duty - Easy OFf
Citronella candle-Mosquirepel
Bleekmiddel-Glorall

Cont.
10 oz,

7.94 0z,

ptkilo
prkilo
500 gr.
12 oz,
16 o2.
16 oz.
450 gr.
500 gr.
1liter
64 0z,
14102
1lr.
59 oz,
200 qr.

7.05 oz.

6 pack
155 oz,
500 gr.
8oz
1,74 oz
57 qr.
4+15qr.
92qr.
38q.
9pe.
14502,
4602
12 oz
340 qr.
8oz
3 stuks
ka.
kg.
ka.
ka.
8oz
14502,
7oz
3202

Lida
S.M.

O'stad
7.50
9.75
850

13.95

2.95
2.95
4.75

4.75
385
14.75

280

645

650
295
295
315
4.75
185
225
4.05
195

3.10
7.99
7.35
21.95
850

12.95
465
5.25

S.M.

O'stad
765
9.85

16.50

983

360
310

431
389
1467
431
281

6.49
660
250
2.50
2.75
4.85
175
225
3.80
199

9.25
850
760
21.50
850
9.99
2250
4.30
14.20
4.28
5.00

Cu & "Macuto di compras’ nos ts presenta peijs di algun producto popuksr den
supermercadonan di Aruba. E chservacion di prijsnan a tuma lugar durante 24
¥ 25 di april 2024, den diferente districto. Den comparacion o prijsnan no ta
tene cuenta cu calidad di e productonan cu por varia entre supermercadanan.

Nota: @ prijs di mas barsta pa cada producto ta accentua na color.
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Morocho Shopping

Delight
S.M.
Madiki
6.20
12.00
16.75
13.50

9.35

380
3.00
4.15
10.25
5.00
3.80
1450

2.75

6.35

6.25
2.50
250
2.75
4.50
1.60
2.00

175

8.20

810
6.75
25.00

8.95
10.50

1.25
3.75
5.00

Prikichi
S.M.

O'stad

17.99

14.75
9.95

365
310
4.25
10.50
5.25
385
14.95
4.256
285
4.25
E60

6.75
2.50
250

3.00

2.00
2.00

185

950
875
7.50
21.50
10.95
17.75
2395
3.25
1226
450
5.00

Yu
Xia
Cc.C.
Eagle
745
10.56
15.50
17.50
7.40
12.99
10.25
11.45
360
299
4.20
1.95
5.15
3.59
14.25
4.15
2.90
4.30
655

650
2.90
280
3.25
4.75
195
1.95
410
199
12.95
1045
9.30
6.85
2199
1315
10.939
2399

14.50
450
4.95

Hua
Hai
S.M.
O’stad
7.65
10.95

7.95
14.99
9.75

360
2.99
5.25
10.25
5.00
395
14.95
4.35
2.95
4.25
7.50

B.75
2.50
2.50

2.95

475

2.00

225

3.85

195

9.75

9.95

7.25

10.99

13.95

14.75

5.25

Ponton
5.18
10.05
18.50
18.75

9.95

3.80
315
460
1250
488
395
14.95

2.80
450
715
7.35

185
12.95
8.75

6.75
2599
11.00
1.00
2599

14.20

4.95



